

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

klotilda xhezo

Via R. Cartesio 19
42122 Bagno (RE) (Italia)

Intestatario documento

Be different

Rruga Zaho Koka
9400 Vlorë (vl) - ALBANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	571/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	12-02-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000000321	AL 99999999999		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL U.S. POLO 6012941029 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 601296101077	2,000	10,29000	10,29000	20,58
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL U.S. GRAND POLO USF177 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031789331	1,000	13,29000	13,29000	13,29
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510146 100% POLIESTERE made in: IDN, hscode: 4202, Ean: 8719856983710	3,000	14,65000	14,65000	43,95
MAGLIA UOMO BRONZO U.S. GRAND POLO USTR922 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031905885	1,000	19,61000	19,61000	19,61
PANTALONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USL575 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 8100031854930	2,000	14,25000	14,25000	28,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO UST710 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8100031968293	1,000	7,42000	7,42000	7,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USP728 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8100031969610	1,000	10,63000	10,63000	10,63
CAMICIA MANICHE CORTE DONNA BEIGE 40 GANT 1501432232 100% COTONE made in: PRT, hscode: 6206, Ean: 7332972629433	1,000	13,24000	13,24000	13,24
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L CAVALLI CLASS QXT61WJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915023217	2,000	12,29000	12,29000	24,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT61QJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915021893	1,000	12,29000	12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M CAVALLI CLASS QXT61QJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915021886	1,000	12,29000	12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL CAVALLI CLASS QXT61QJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915021909	1,000	12,29000	12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT61LJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915020933	1,000	12,29000	12,29000	12,29
CAPPELLO UOMO NERO UNI JUST CAVALLI S91TC0010 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6505, Ean: 8052081959656	2,000	8,28000	8,28000	16,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL CAVALLI CLASS QXT61WJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915023224	1,000	12,29000	12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USP728 100% COTONE made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8100031963069	1,000	10,63000	10,63000	10,63
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8720645428510	2,000	15,34000	15,34000	30,68
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8720645428152	2,000	15,34000	15,34000	30,68
BOXER UOMO BLU TOMMY HILFIGER UM0UM02763 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8720645427858	2,000	15,34000	15,34000	30,68
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8720108811149	2,000	17,05000	17,05000	34,10

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

klotilda xhezo
Via R. Cartesio 19
42122 Bagno (RE) (Italia)

Intestatario documento

Be different
Rruga Zaho Koka
9400 Vlorë (vl) - ALBANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 571/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 12-02-2024
Codice cliente 000000000000321	Partita IVA AL 99999999999	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720108811125	2,000	17,05000	17,05000	34,10
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788617	1,000	13,04000	13,04000	13,04
PANTALONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USL180 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8100031788600	1,000	13,04000	13,04000	13,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895247	1,000	15,15000	15,15000	15,15
FELPA CON ZIP UOMO BLU 2XL U.S. GRAND POLO USF179 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031895254	1,000	15,15000	15,15000	15,15
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO 37 U.S. POLO BEST PRICE HELIS011W3Y1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197341728	1,000	24,33000	24,33000	24,33
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	19,00000	19,00000	19,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	5,11000	5,11000	5,11
Servizio a quantità e valore di esempio	1,000	117,81000	117,81000	117,81

Totale Pezzi: 37

Totale righe653,31 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Totale documento € 653,31	
Dettaglio Pagamenti					
Carta di Credito \		12-02-2024		653,31	
Cod. I.V.A. NI8		Imponibile 653,31		% ESENZIONE IVA ART. 8	
Imposta in €					
Nostra banca				Firma per Accettazione	